УТВЕРЖДЕНО:

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии  по

проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы

в Краснодарском крае и

Республике Адыгея (г. Краснодар)

________________ Л.Н. Бруяка

ПРОТОКОЛ

заседания территориальной экзаменационной комиссии  по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Краснодарском крае и Республике Адыгея (г. Краснодар)

город Краснодар

«20» ноября 2013 г.                №   30_

Присутствовали:

Члены комиссии:

Бруяка Леонид

Николаевич

Председатель Территориальной экзаменационной

комиссии (заместитель начальника Межрегионального

УГАДН по Краснодарскому краю и Республике Адыгея –

заместитель главного государственного инспектора

госавтодорнадзора)

Лысенко Дмитрий

Сергеевич

Заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии (начальник отдела

разрешительной и лицензионной деятельности

Межрегионального УГАДН по Краснодарскому краю и

Республике Адыгея)

Маслий Станислав

Витальевич

Ведущий консультант отдела реализации

государственной политики в области автомобильного

транспорта, организации и безопасности дорожного

движения Департамента транспорта Краснодарского края

Бережной Валерий

Алексеевич

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии

(главный специалист-эксперт отдела разрешительной и

лицензионной деятельности Межрегионального УГАДН

по Краснодарскому краю и Республике Адыгея)

2

Наблюдатели:

Кожемяк Иван

Григорьевич

Преподаватель ФАУ «Краснодарский ЦППК»

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)
1 2 3

ФАУ «Новороссийский ЦППК», с 16.10.2013 г. по 01.11.2013 г.

1 Сычев Николай Николаевич сдал

НЧОУ «Учебный центр «Кореновский», с 21.10.2013 г. по 31.10.2013 г.

1 Щербинин Игнат Иванович сдал

ФАУ «Краснодарский ЦППК», 05.11.13 г. по 18.11.13 г.

1 Бурутсков Александр Васильевич сдал

2 Евпак Иван Иванович сдал

3 Жмыря Виктор Данилович сдал

4 Коваленко Александр Емельянович сдал

5 Корниенко Евгений Алексеевич сдал

6 Кудинов Александр Юрьевич  сдал

7 Решитько Александр Васильевич  сдал

8 Смольский Вячеслав Брониславович сдал

9 Сотниченко Сергей Васильевич  сдал

10 Тищенко Юрий Георгиевич не сдал

11 Шуляк Константин Валерьевич  сдал

3

12 Юров Александр Александрович  сдал

НОУ «УЦ «Ейский», с 05.11.2013 г. по 15.11.2013 г.

1 Нетреба Александр Анатольевич сдал

2 Павленко Андрей Борисович сдал

3 Храмов Евгений Александрович сдал

4 Ляшенко Олег Вячеславович сдал

5 Щеглов Иван Николаевич сдал

6 Курбатов Борис Николаевич сдал

7 Хорев Сергей Михайлович не сдал

8 Ярошенко Евгений  Александрович сдал

9 Гулик Николай Александрович не сдал

10 Чумак Николай Иванович сдал

11 Кругляков Александр Викторович не сдал

12 Жуменков Виталий Михайлович сдал

13 Ишкатов Владимир Семенович сдал

14 Педь Вадим Иванович не сдал

15 Корнелюк Геннадий Владимирович сдал

16 Фоменко Иван Дмитриевич не сдал

17 Нештенко Евгений Николаевич сдал

18 Волков Сергей Николаевич сдал

19 Завгородний Виктор Викторович сдал

20 Журбенко Владимир Александрович сдал

21 Просин Геннадий Владимирович сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»:
(открываемые классы: 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

4

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)
1 2 3

ФАУ «Новороссийский ЦППК», с 16.10.2013 г. по 01.11.2013 г.

1
Асеев Александр Александрович

Базовый курс сдан 15.11.2013 г. протокол № 29
сдал

2 Сычев Николай Николаевич сдал

НЧОУ «Учебный центр «Кореновский», с 21.10.2013 г. по 31.10.2013 г.

1 Щербинин Игнат Иванович сдал

НЧОУ «Учебный центр «Кореновский», с 16.09.2013 г. по 26.09.2013 г.

1
Щербинин Иван Пантелеевич

Базовый курс сдан 15.11.2013 г. протокол № 29
сдал

ФАУ «Краснодарский ЦППК», 05.11.13 г. по 18.11.13 г.

1 Бурутсков Александр Васильевич сдал

2 Евпак Иван Иванович не сдал

3 Жмыря Виктор Данилович сдал

4 Коваленко Александр Емельянович сдал

5 Корниенко Евгений Алексеевич сдал

6 Кудинов Александр Юрьевич  сдал

7 Решитько Александр Васильевич  сдал

8 Смольский Вячеслав Брониславович сдал

9 Сотниченко Сергей Васильевич  сдал

10 Шуляк Константин Валерьевич  сдал

11 Юров Александр Александрович  сдал

НОУ «УЦ «Ейский», с 05.11.2013 г. по 15.11.2013 г.

1 Нетреба Александр Анатольевич сдал

2 Павленко Андрей Борисович сдал

3 Храмов Евгений Александрович сдал

4 Ляшенко Олег Вячеславович сдал

5

5 Щеглов Иван Николаевич сдал

6 Курбатов Борис Николаевич сдал

7 Ярошенко Евгений  Александрович сдал

8 Чумак Николай Иванович сдал

9 Жуменков Виталий Михайлович сдал

10 Ишкатов Владимир Семенович сдал

11 Корнелюк Геннадий Владимирович сдал

12 Нештенко Евгений Николаевич сдал

13 Волков Сергей Николаевич сдал

14 Завгородний Виктор Викторович сдал

15 Журбенко Владимир Александрович сдал

16 Просин Геннадий Владимирович сдал

Решили: Водители, получившие положительное решение экзаменационной

комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом.

II. О направлении сведений о водителях, получивших положительное

решение Территориальной экзаменационной комиссии, в Межрегиональное

управление государственного автодорожного надзора по Краснодарскому краю

и Республике Адыгея для принятия решения относительно выдачи

свидетельств о подготовке водителя автотранспортного средства, перевозящего

опасные грузы.

Выслушали: В.А. Бережного

Решили: направить сведения о водителях, получивших положительное

решение Территориальной экзаменационной комиссии, в Межрегиональное

управление государственного автодорожного надзора по Краснодарскому краю и

Республике Адыгея для принятия решения относительно выдачи свидетельств о

подготовке водителя автотранспортного средства, перевозящего опасные грузы.

III. О проведении внеочередного заседания Территориальной

экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний

6

водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в

Краснодарском крае и Республике Адыгея (г. Краснодар) 22.11.2013 г.

Выслушали: Л.Н. Бруяка

Решили: провести внеочередное заседание Территориальной

экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Краснодарском крае и

Республике Адыгея (г. Краснодар) 22.11.2013 г. в п. Адлер (г. Сочи), в связи с

наличием большого числа заявок от слушателей и представителей учебных

заведений.

Наблюдатели:

Преподаватель ФАУ «Краснодаский ЦППК» И.Г. Кожемяк

Заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии – начальник

отдела разрешительной и лицензионной

деятельности Межрегионального УГАДН по

Краснодарскому краю и Республике Адыгея

Д.С. Лысенко

Члены экзаменационной комиссии

Ведущий консультант отдела реализации

государственной политики в области

автомобильного транспорта, организации и

безопасности дорожного движения

Департамента транспорта Краснодарского края

С.В. Маслий

Секретарь Территориальной экзаменационной

комиссии – главный специалист-эксперт

отдела разрешительной и лицензионной

деятельности Межрегионального УГАДН по

Краснодарскому краю и Республике Адыгея

В.А. Бережной